. ANTON

> solothurn

Bezirk Olten

Gemeinde Starrkirch-Wil

Protokoll der Erneuerungswahl von vier Amtsrichterinnen/ Amtsrichtern Olten-Gdsgen

vom 25. April 2021

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte
Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungiiltige Stimmabgaben brieflich
Stimmrechtsausweise Urne

Total gultig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel
Leere
Ungultige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 42.2 %

Ergebnisse: Amtsrichter/-innen O-G (4 Sitze / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl
01 Bittiker-Gysin Andrea, CVP (bisher) 355
02 Flury Gabriella, parteilos 245
03 Leuenberger Herzog Nadia, SP 309
04 Meyer Markus, parteilos (bisher) 328
05 Savoldelli Nancy, FDP.Die Liberalen
(bisher) 360
Total giltige Stimmen 1'597
Vereinzelt leere Stimmen 399
Vereinzelt ungiltige Stimmen 0

Total Stimmen

1'996

561

1'204

556
28

584

508

499

Entsprechend der 4-fachen Zahl der in Betracht
fallenden Wabhlzettel
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Unterzeichnung Gemeindewahlbiiro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbiiros:

Prasidentin/Préasident Wahlburomitglieder
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